
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ Objednací list číslo
ROZVOJ ČR 1080/2018-26

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Telefon:
Vyřizuje:

ÍČO: 660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB
Účet 6.:

3661/RPD: 5168, Okol 533, 534/26

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Informační centrum ČKAIT s.r.o.
Sokolská 1498/15
120 00 Praha 2
IČ: 25930028

Na základěVámi zaslané nabídky objednáváme inzerci tištěné verze článku 1xA4 v časopise Stavebnictví
v čisté 12/2018. Obsahem inzerce je podpořit předkládáni žádostí o podporu v probíhajíc! 78. výzvě IROP
Energetické úspory v bytových domech lii.

Maximální cena činí celkem 55 000,- Kč bez DPH, tj. 66 550,- Kč včetně 21% DPH.

Fakturu pošlete prosím na níže uvedenou adresu: Ministerstvo pro místní rozvoj, Odbor řízení operačních
programů, k rukám ředitele odboru V záhlaví faktury prosím uveďte:
„Hrazeno z projektu TP IROP, Publicita a komunikace ŘO IROP 2017 - 2018“,
č. CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0605420,3.etapa.
Dále prosím o uvedení čísla objednávky a termínu splatnosti 30 dní od data doručení faktury
objednateli.
V připadá, že faktura nebude řádně označena, bude vrácena k doplněni.
Pokud v tomto případě dojde k nedodržení terminu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci.

S pozdravem

ředíte!
V Praze dne 31.10.2018

INFORMAČNÍ GBíTRUM CKAÍT s.r.:
Sokolská 1498/15, 120

Akceptace objednávky dodavatelem: DIČ:
Dne: tel.: 227 090

fofp

Další ustanoveni:

1) Dodavatel je podie ustanoveni § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů {zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, osobou

ílinístfirstva pro mlstnf rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
1015 Praha 1

91.: +420 224 861 111
3X.+420224801 333
5:66 00 2222
mw.ininr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
1080/2018-26

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídicího orgánu Integrovaného regionálního 
operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných 
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně originálů 
účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce roku 
2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních 
předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
objednávky.

Ministerstvo pro mfstni rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.:+420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz


